UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO DOS RECURSOS À ETAPA IV (CURRÍCULO LATTES)

EDITAL Nº 02/2025 – PPGCP/UFPI

TURMA 2026–2028

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de

Pós-Graduação (PRPG) e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política (PPGCP), torna público o resultado dos recursos referentes à Etapa IV

(Currículo Lattes) do Processo Seletivo para o Mestrado em Ciência Política, Turma

2026–2028, conforme disposto no Edital nº 02/2025 – PPGCP/UFPI.

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

119305 Indeferido

119243 Indeferido

119086 Indeferido

Teresina, 12 de dezembro de 2025

______________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Banca de Seleção – Turma 2026-2028

Coordenador - Programa de Pós-graduação em Ciência Política - UFPI

		2025-12-12T14:02:51-0300